
Dodatek č. 2  

k Dohodě o dílčím plnění k veřejné zakázce č. 
UKRUK/9699/2017 

uzavřené k Rámcové smlouvě o realizaci veřejné zakázky č. UKRUK/8447/2016 (dále jen „Rámcová 
smlouva“) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění platném ke dni jeho zrušení 
(dále jen „ZVZ“) a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a v návaznosti na výsledek otevřeného zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku s názvem „Poradenská činnost pro oblast Evropských strukturálních a 
investičních fondů (ESIF) na Univerzitě Karlově – část D – Rámcová smlouva na odbornou 
podporu v oblasti zadávání VZ“. 

 

1. Smluvní strany 

Zadavatel č. 1:                         Univerzita Karlova  

Se sídlem:    Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Týká se součásti:   1. lékařská fakulta 

Adresa:   Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2 

IČO:     00216208 

DIČ:     CZ00216208 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a. s., Praha 

Č. účtu:                                    37434021/0100   

zastoupen:   Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou 

 
(dále jen „Zadavatel č. 1“)  
 

Zadavatel č. 2:                         Univerzita Karlova  

Se sídlem:    Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Týká se součásti:   Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Adresa:   Šimkova 870/13, 500 03 Hradec Králové 

IČO:     00216208 

DIČ:     CZ00216208 

Bankovní spojení:   Česká obchodní banka, a. s.,  

Č. účtu:                                    3716290/0300   

zastoupen:   Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou 

 
(dále jen „Zadavatel č. 2“) 
(Zadavatel č. 1 a Zadavatel č. 2 dále společně také jen jako „Zadavatel“) 
 



 2 

a 

 
Sdružení „Společnost HVH a eNovation“ 
 
Společník č. 1: HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem: Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10  
korespondenční adresa: Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10 
zastoupená: Mgr. Petr Halbrštát, jednatel  
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62570 
IČO: 25702599 
DIČ: CZ25702599 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 5127098001/5500 
ID datové schránky: r3dsy8h 
 
Společník č. 2: enovation s.r.o. 
se sídlem: Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 10  
korespondenční adresa: Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 10 
zastoupená: Ing. Jiří Pavlíček, jednatel  
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125819 
IČO: 27909751 
DIČ: CZ27909751 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 1975241319/0800 
ID datové schránky: 6ij4aut 
 
(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé  

 

(Zadavatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen 
„Smluvní strana“) 

 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2, kterým se mění a doplňují následující 
ustanovení Dohody o dílčím plnění k veřejné zakázce č. UKRUK/9699/2017 (dále jen „Dohoda“). 
 

1. 
Vzhledem k tomu, že Zadavatel č. 2 v průběhu realizace projektu zjistil, že  předmět plnění/předmět 
zakázky pod označením 3a, skener sklíček, a 3b, software pro sklíčkový skener, tvoří funkční celek, 
Zadavatel č. 2 slučuje předmět plnění/předmět zakázky pod číslem 3a a 3b do jedné veřejné zakázky. 
Zadavatel č. 2 na základě této skutečnosti upravuje Přílohu č. 2 Dohody.  
Nové znění Přílohy č. 2 Dohody tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 
 
 

2. 

 Tento Dodatek č. 2 je sepsán v českém jazyce ve 4 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má 
povahu originálu. Zadavatel obdrží 3 vyhotovení a Dodavatel obdrží 1 vyhotovení. Nedílnou součástí 
Dodatku č. 2 a tedy i Dohody je tato příloha: 



 3 

Příloha č. 1 – Položky z Rozpočtu projektu – Rozdělení dílčích položek Projektu do 
jednotlivých veřejných zakázek. 

 
3. 
 

1.    Ustanovení Dohody nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze změny. 

2.    Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu, přičemž platí datum pozdějšího podpisu, a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3.    Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

4.    Na důkaz své jediné a pravé vůle připojují smluvní strany svůj podpis a dále výslovně prohlašují, že 
jsou vázány obsahem Dohody ze dne 29. 11. 2017 v rozsahu, v jakém nejsou její ustanovení tímto 
Dodatkem č. 2 dotčena. Smluvní strany zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, 
které by mohly mít vliv na platnost resp. účinnost Dodatku č. 2.  

 

 

 

V Praze dne _______________    V __________ dne __________ 

 

Za Zadavatele      Za Dodavatele  

 

Ing. Miroslava Oliveriusová    Mgr. Petr Halbrštát 

kvestorka Univerzity Karlovy                jednatel HVH LEGAL advokátní kancelář 
       s.r.o. 

 

 

 

 

       Ing. Jiří Pavlíček 

       jednatel enovation s.r.o. 

 

 



Příloha č. 2 Výzvy a zároveň Příloha č. 2 Dohody o dílčím plnění
Název Přílohy: Položky z Rozpočtu Projektu - Rozdělení dílčích položek Projektu do jednotlivých veřejných zakázek 

2 Zadavatelé pro plnění z minitendru:
1. lékařská fakulta UK (koordinátor VZ)

BBMRI-CZ:Síť biobank - 
univerzální platforma k 

výzkumu etiopatogeneze chorob 
(dále jen projekt "Biobanka") Lékařská fakulta v Hradci Králové UK

Název minitendru:

Žlutě označené buňky vyplní dodavatel.

Zadavatel - 1. lékařská fakulta - Praha

poř. č. 
VZ

předmět plnění/předmět zakázky - 
položky z rozpočtu projektu

typ smlouvy režim VZ
předpokládaná hodnota                               

dle rozpočtu v Kč bez DPH
způsob stanovení předpokládané hodnoty 
(průzkum trhu, zkušenosti z min. let…)

předpokládaný 
termín vyhlášení 

zakázky
dodací lhůta 

zdroj financování nebo 
ev. č. z ISPROFIN

datum zahájení a 
ukončení              
projektu

finanční plán 
projektu 
(=fakturace za 
dodaný přístroj)

Maximální  
počet 
člověkohodin  
administrátora 
VZ stanovený 
zadavatelem             

Maximální  
počet 
člověkohodin  
administrátora 
VZ stanovený 
dodavatelem           
(VYPLNÍ 
DODAVATEL)

nabídková cena v 
Kč bez DPH za 1 
hod poskytování 
služby 
administrátorem 
VZ               
(VYPLNÍ 
DODAVATEL)

nabídková cena 
za 1 VZ/1 část  v 
Kč bez DPH    
(VYPLNÍ 
DODAVATEL)

maximální 
disponibilní částka 
alokovaná na realizaci 
příslušného 
minitendru v Kč s 
DPH (částka uvedená 
v rozpočtu projektu v 
nepřímých nákladech 
1.3.7.1.1. Výběrová 
řízení - nákup služeb)

připravené technické 
podmínky a 
parametry přístroje k 
datu zahájení 
minitendru

Světelný a fluorescenční mikroskop s 
kamerami a analýzou obrazu Kupní smlouva nadlimitní, 1 .část 1 243 000,00 Kč                 

průzkum trhu v roce 2016, cena stanovená 
průměrem-2 nabídky XI.17 6-8 týdnů/30-40 dnů

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 V.18 80 21 1350 28350 80000

Kvantitativní PCR s boxem pro 
přípravu vzorků Kupní smlouva nadlimitní, 2 .část 711 000,00 Kč                    

průzkum trhu v roce 2016, cena stanovená 
průměrem-2 nabídky XI.17 ?/4-6 týdnů

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 V.18 80 21 1350 28350 80000

Multiplexová imunoanalýza s 
automatickou promývací stanicí Kupní smlouva nadlimitní, 3 .část 1 000 000,00 Kč                 

průzkum trhu v roce 2016, cena stanovená 
průměrem levnějších nabídek-3 nabídky-1 

nevyhověla požadavkům XI.17 1-2 týdny/6 týdnů

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 V.18 80 21 1350 28350 80000

Bioanalyzátor ke stanovení integrity 
vzorků nukleových kyselin Kupní smlouva nadlimitní, 4 .část 1 079 000,00 Kč                 

průzkum trhu v roce 2016, cena stanovená z 
nižší nabídky-2 nabídky XI.17 6 týdnů/?

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 V.18 80 21 1350 28350 80000

Vakuový stojánek s podtlakovým 
zdrojem Kupní smlouva nadlimitní, 5 .část 91 000,00 Kč                      

průzkum trhu v roce 2016, 1 nabídka - 
výhradní dodavatel pro ČR a SR XI.17 4 týdny

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 IV.18 80 21 1350 28350 80000

Fluorometr na stanovení koncentrace 
nukleových kyselin Kupní smlouva nadlimitní, 6 .část 55 000,00 Kč                      

průzkum trhu v roce 2016, cena stanovená z 
nižší nabídky-2 nabídky XI.17 10 týdnů/3 týdny

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 IV.18 80 21 1350 28350 80000

Sáňkový mikrotom - 2ks Kupní smlouva nadlimitní, 7 .část 420 000,00 Kč                    
průzkum trhu v roce 2016, cena stanovená 

průměrem-2 nabídky XI.17 ?/6-8 týdnů

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 V.18 80 21 1350 28350 80000
4 599 000,00 Kč                 560 147 198450 560000

1.

Minitendr – administrátor veřejných zakázek pro projekt OP VVV - BIOBANKA“

ANO

Pozn.

Celková předpokládaná hodnota 1. LF UK Celkový maximální počet hodin a Celková cena v Kč bez DPH

Požadavek pro minitendr k rámcové 
smlouvě o realizaci veřejné zakázky 

č. 8447/2016

Název projektu Registrační číslo projektu

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001674

Pro plnění z minitendru:
Nejedná se o společné zadávací řízení dle § 7 ZZVZ

Fakulty budou vystupovat v zadávacím řízení jako provozní jednotky s funkční samostatností dle § 17 odst. 2 z. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) což znamená, že se předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky stanoví na úrovni této jednotky (fakulty) v souladu s Opatřením rektora č. 27/2016 ze dne 29. 9. 2016, ve znění 
opatření rektora č. 18/2017 ze dne 21. 3. 2017



Zadavatel - Lékařská fakulta - Hradec 
Králové

Sekvenátor nové generace Kupní smlouva
nadlimitní - 1. část

2 473 474,00 Kč                 průzkum trhu v roce 2016 11-12/2017 do 12 týdnů

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 07-08/2018 80 37 1350 49950 80000

Motorizovaný rotační mikrotom Kupní smlouva
nadlimitní - 2. část

441 568,00 Kč                    průzkum trhu v roce 2016 11-12/2017 do 8 týdnů

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 07-08/2018 80 37 1350 49950 80000

3c

Server pro ukládání scanů Kupní smlouva nebo objednávka

nadlimitní, 2. část 
(funkční celek s VZ 
3a+b, zahájení této 
části až po výběru 
dodavatele pro VZ 
3a+b)- průzkum trhu 
dle §18 odst. 3 
ZZVZ - zadavatel si 
provede sám 247 934,00 Kč                    průzkum trhu v roce 2016 05/2018 do 6 týdnů 

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 9/2018 0 0 0 0 0

3d

Materiál pro sklíčkový skener Kupní smlouva - objednávka

nadlimitní, 3. část, 
(funkční celek s VZ 
3a+b. zahájení této 
části až po výběru 
dodavatele pro VZ 
3a+b), přímá 
objednávka dle § 18 
odst. 3 ZZVZ - 
zadavatel si provede 
sám 33 058,00 Kč                      průzkum trhu v roce 2016 05/2018 jednorázové plnění

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 7/2018 0 0 0 0 0

3e

IT služby - databáze Smlouva o dílo - objednávka

nadlimitní, 4. část, 
(funkční celek s VZ 
3a+b. zahájení této 
části až po výběru 
dodavatele pro VZ 
3a+b a 3c), přímá 
objednávka dle § 18 
odst. 3 ZZVZ - 
zadavatel si provede 
sám 41 322,00 Kč                      průzkum trhu v roce 2016 11/2018 jednorázové plnění

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 12/2018 0 0 0 0 0

4

Materiál pro sekvenátor vč. reagencií Rámcová dohoda

nadlimitní - max. 5. 
částí (zahájení až po 
výběru dodavatele 
pro VZ  2, 1.část) 885 587,00 Kč                    průzkum trhu v roce 2016 05/2018

postupné dodávky po 
dobu projektu

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020 2018,2019,2020 110 37 1350 49950 110000
7 024 430,00 Kč                 Celkový maximální počet hodin a Celková cena v Kč bez DPH 350 148 199800 350000

Položky 3a, 3b, 3c, 3d, 3e tvoří jeden funkční celek.

2 915 042,00 Kč                 celkem VZ 2
3 223 801,00 Kč                 celkem VZ 3

885 587,00 Kč                    celkem VZ 4

7 024 430,00 Kč                 celkem VZ2 + VZ3 + VZ4

11 623 430,00 Kč               celkem VZ1+VZ2+VZ3+VZ4

1Minitendr -Úhrada vybranému administrátorovi VZ - každá fakulta zvlášť 1.LF 198450
LF Hradec Králové 199800

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 398250
Výše DPH v % 21
Cena DPH v Kč 83632,5
Cena v Kč vč. DPH 481882,5

2.

NE

vybraný 
administrátor 

uvede tuto část jen 
do ZD pro 
informaci - 

uplatnění § 18 
odst. 3 ZZVZ

vybraný 
administrátor 

uvede tuto část jen 
do ZD pro 
informaci - 

uplatnění § 18 
odst. 3 ZZVZ

vybraný 
administrátor 

uvede tuto část jen 
do ZD pro 
informaci - 

uplatnění § 18 
odst. 3 ZZVZ

Celková předpokládaná hodnota  LF HK UK

3a+b Sklíčkový skener pro tvorbu 
digitálních mikroskopických preparátů 
včetně SW Kupní smlouva nadlimitní, 1. část 

8000080

09-10/20182 901 487,00 Kč                 průzkum trhu v roce 2016 06-07/2018 do 12 týdnů

OPVVV - VI č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16

_013/0001674 1.10.2017-31.3.2020

37 1350 49950


